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Kymmenen vuotta. Siinä ajassa ehtii tapahtua paljon – varsinkin, kun kyseessä on
Kyljykset.

Keväällä 2016 oltiin aivan toisenlaisessa tilanteessa. Kasassa oli porukka, jolla oli
keväisin intoa pelata sählyä yhdessä, hauskanpidon merkeissä. Lähdettiin mukaan

Kouvolan hallisarjaan kokeilumielellä ja siitä alkoi tarina, joka kantaa edelleen.

Nimi Kyljykset jäi elämään jo ensimmäisestä hallisarjasta lähtien ja sen ympärille
muodostui nopeasti porukka, jonka tekemistä on alusta asti leimannut tiivis

yhteishenki, pilke silmäkulmassa tekeminen ja terve kilpailuvietti. Vaikka nimi
Kyljykset ei ehkä ole ihanteellisin joukkueelle, se on ottanut oman paikkansa Iitissä.

Virallinen sarjatoiminta käynnistyi vuonna 2019 ja siitä lähtien olemme ottaneet
askelia eteenpäin kausi kerrallaan. Olemme nousseet sarjatasoilla, kehittyneet

joukkueena ja ennen kaikkea rakentaneet toimintaa, jolla on merkitys. Pelkästä
pelailusta on kasvanut seura, joka vaikuttaa. Kakkosdivisioonassa pelaaminen ja sen

vakiinnuttaminen Iittiin on ollut iso etappi – erityisesti, kun ottaa huomioon, että
kesällä 2019 ei ollut varmaa, pelataanko Ravilinnassa enää lainkaan salibandya.

Kyljykset ei kuitenkaan ole vain miesten edustusjoukkue. Vuosien varrella mukaan
on tullut muitakin lajeja, junioreita ja perheitä. Toiminta on laajentunut, mutta ydin

on säilynyt: tämä on yhteisö, joka tekee yhdessä. Iitin Pallo on Kyljysten kautta
saanut uutta virtaa ja elämää ja sitä työtä on ilo jatkaa.

Haluan kiittää jokaista, joka on ollut mukana tällä matkalla. Teitä, jotka olette olleet
kentällä ja katsomossa, pitäneet huolen pöytäkirjoista, jakaneet hetkiä somessa tai

seisoneet makkaragrillin äärellä talkoovuorossa. Kiitos pelaajille, talkoolaisille,
katsojille ja yhteistyökumppaneille, jokaisella panoksella on ollut merkitystä. Ilman

teitä tätä tarinaa ei olisi syntynyt.

Toivotan kaikille hyvää juhlavuotta. Nautitaan peleistä, muistellaan hetkiä ja tehdään
niitä lisää, jotta muisteltavaa riittää myös seuraavalle kymmenelle vuodelle.
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HISTORIAN HAVINAAHISTORIAN HAVINAA
Kyljykset Salibandy 10 vuotta – Tarina kevätpeleistä juhlakauteen

Kyljykset Salibandyn tarina sai alkunsa keväällä 2016, kun joukko paikallisia kavereita
päätti osallistua Kouvolan keväiseen hallisarjaan. Ensimmäinen tapahtuma järjestettiin
Kouvolan Lyseon liikuntahallissa ja paikalle saatiin heti noin kahden kentällisen verran

pelaajia. Nimi “Kyljykset” syntyi huumorilla, mutta jäi nopeasti elämään ja ensimmäinen
mestaruus hallisarjassa kruunasi alun yllättävällä tavalla.

Vuosina 2016–2019 toiminta pysyi keväisessä pelailussa: hallisarjoja, turnauksia ja rentoa
harrastamista tutulla porukalla. Peli oli enemmän hauskanpitoa kuin tavoitteellista

toimintaa. Samalla kuitenkin syntyi yhteisö, joka pysyi kasassa vuodesta toiseen.
Alkuvuosilta muistetaan erityisesti useampi hallisarjan mestaruus sekä hopeasija

Lappeenrannassa pelatussa kovatasoisessa Ponovo Cupissa.

Käännekohta tapahtui kesällä 2019, kun kävi ilmi, ettei Iittiin ollut muodostumassa
miesten joukkuetta Jengan alaisuuteen Salibandyliiton sarjaan. Tilanteeseen

havahduttiin heinäkuun lopulla ja päätös Kyljysten viemisestä viralliseen
sarjatoimintaan syntyi ripeästi. Joukkue siirtyi Iitin Pallo ry:n alaisuuteen ja näin alkoi
Kyljysten ensimmäinen virallinen kausi 2019–2020 Kaakkois-Suomen 5. divisioonassa.

Ensimmäinen kausi vierähti opettelun merkeissä. Toisella kaudella seura ilmoitti sarjaan
kaksi joukkuetta, jotka molemmat nousivat kauden päätteeksi 4. divisioonaan. Toinen

kausi osui koronapandemian aikaan, mikä teki toiminnasta rikkonaista ja vaati
joukkueelta joustavuutta ja pitkäjänteisyyttä.

Nelosdivisioonassa pelatessaan Kyljykset teki yhteistyötä Korian Klubin kanssa. Kauden
päätteeksi Korian Klubin hallussa ollut 2. divisioonan sarjapaikka siirrettiin yhteistyön

myötä Iittiin ja näin Kyljykset nousi kaksi sarjaporrasta ylemmäs, suoraan 2. divisioonaan
kaudeksi 2022–2023.

Kausi 2022–2023 merkitsi myös sitä, että 2. divisioona palasi Iittiin yli 10 vuoden tauon
jälkeen. Kyljykset osoitti heti ensimmäisellä kaudella kuuluvansa sarjatasolle.

Avausottelu pelattiin Ravilinnan liikuntahallissa – kotikentällä, jossa pelaaminen ei ollut
parina ensimmäisenä kakkosdivisioona vuotena itsestäänselvyys.

Kaudella 2023–2024 joukkue eteni 2. divisioonan pudotuspeleihin. Tosin ne jouduttiin
pelaamaan evakossa Kuusankosken urheilutalolla. Kyljykset taipui välierässä Kotkan

Reippaalle otteluvoitoin 2-1.

Samalla kun salibandy on ollut toiminnan ytimessä, seura on laajentanut toimintaansa
myös muihin lajeihin. Padel, tennis ja jalkapallo ovat osa Iitin Pallon aktiivista

lajivalikoimaa. Lisäksi mukaan on tullut lasten harrastetoimintaa, joka tarjoaa perheen
pienimmille mahdollisuuden liikkua ja leikkiä ohjatusti. Koko toiminnan ytimessä on

ajatus liikunnan ilosta, yhteisöllisyydestä ja matalan kynnyksen osallistumisesta.

Iitin Pallo-68, jonka alaisuudessa Kyljykset toimii on alun perin vuonna 1968 perustettu
jalkapalloseura. Seuran toiminta oli aktiivista alkuvuosina, mutta hiljeni

vuosikymmeniksi. Juniorisalibandyjakso nähtiin 2010-luvun taitteessa, mutta se jäi
lyhytaikaiseksi. Vuonna 2019 seura herätettiin kunnolla henkiin Kyljysten liittyessä sen

alaisuuteen ja siitä lähtien toiminta on ollut jälleen kasvavaa ja monipuolista.

Vuonna 2026 Kyljykset juhlii 10-vuotisjuhlakauttaan. Takana on matka hallisarjojen
kevätpeleistä seuraksi, joka on noussut Iitissä palloilua edistäväksi yleisseuraksi.
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TOMMI TAIMISTO MUISTELEE KYLJYSTEN ALKUAIKOJA

Kyljykset sai alkunsa noin kymmenen vuotta sitten, kun Tommi Taimisto ja
Haapaniemen Henri päättivät kasata joukkueen Kouvolan salibandyn hallisarjaan.

Tarkoituksena oli tuolloin haastaa Kymenlaakson kovimmat kaveriporukat ja viettää
samalla hauskoja hetkiä pelikentillä – sekä kenttien ulkopuolella.

– Tavoitteenahan oli tietysti voittaa kaikki pelit, mutta ennen kaikkea kerätä hyvät
kaverit samaan porukkaan ja nauttia peleistä, saunailtoja unohtamatta, Taimisto

muistelee.

ENSIASKELEISTA KOHTI OIKEAA SEURAA

Kyljysten toiminta lähti liikkeelle rennolla otteella, mutta pikkuhiljaa meininki alkoi
kasvaa ja jalkautua vakavammaksi.

 – Olin itse alkuun vahvasti mukana, mutta nykyisin seuraan toimintaa enemmän
sivusta. Nykyisin salibandyn puolella touhu on paljon enemmän kuin polttariporukan

pelejä ja siitä kuuluu iso kiitos kylän kovimmalle puuhamiehelle, Haapaniemen Henrille,
joka elää ja hengittää Kyljysten eteen, Taimisto kehuu.

ALASARJAPORUKASTA IITIN YLPEYDEKSI

Taimisto on nähnyt monia harrasteporukoita, mutta Kyljysten tekeminen on hänen
mukaansa poikkeuksellisen määrätietoista.

 – Kyllä Kyljyksissä hommat on tehty niin hyvin kuin 2-divarissa voidaan tehdä. Alussa
pelailtiin vain pelaamisen ilosta, mutta nykyisin Kyljykset on koko Iitin juttu ja se on

hieno asia pienellä paikkakunnalla.

TOIMINTA LAAJENEE – JA ELÄÄ VAHVASTI

Salibandystä on laajennuttu myös jalkapalloon ja muihin lajeihin, mikä Taimiston
mielestä kertoo yhdestä tärkeästä asiasta:

 – Se näyttää sen, että harrastetoiminnalle on edelleen tarvetta ja kysyntää.
Kyljysten elinvoimasta hän antaa tunnustusta kaikille, jotka pitävät koneiston

pyörimässä:

 – Varmasti taustalla homman pyörittäminen vaatii paljon enemmän, kuin mitä ulospäin
näkyy. Hatunnosto kaikille vapaaehtoisille avustajille, jotka tekevät tämän mahdolliseksi.

KATSE SEURAAVAAN VUOSIKYMMENEEN

Kun Taimistolta kysytään, mitä hän toivoo seuraavalta kymmeneltä vuodelta, vastaus
tulee pilke silmäkulmassa:

 – Esa Lavosen päävalmentajakausi ja Eero Heinon nollapeli.
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Olen Ville Ala-Outinen ja saanut tällä juhlakaudella kunnian toimia tämän hienon
joukkueen kapteenina. Ensimmäiset pelini pelasin Kyljyksissä kaudella 2021-2022

Suomen cupissa sekä 4-divisioonassa farmisopimuksen myötä, mikä silloin Korian
Klubin ja Kyljysten välillä oli, edustaessani tällöin vielä Korian Klubia. Seuraavalle

kaudelle 2022-2023 Korian Klubin sarjapaikka 2-divisioonassa siirrettiin yhteistuumin
Kyljyksille ja samassa rytäkässä siirryimme Atte Sorvon, Tuukka Aaltosen, Tommi

Mannisen, Eero Sorvon ja Leevi Paavilaisen kanssa Kausalaan pelaamaan.

Kyljysten ensimmäisellä kaudella 2-divisioonassa sarjataso oli monelle pelaajalle
uusi ja alku oli hieman uuden opettelua, niin treenikulttuurin kuin kaiken muunkin
osalta. Alusta lähtien olen itse pyrkinyt tuomaan sekä omalla esimerkillä, että muita

kannustamalla hyvää fiilistä, vaatimustasoa ja taistelutahtoa, niin treeneihin kuin
peleihinkin. On ollut suuri kunnia kuulua kapteenistoon tässä hienossa joukkueessa

ja erityisesti saada nyt kantaa kapteenin nauhaa Jari Lassilan, Kausalalaisen
salibandyn ruumiillistuman, jälkeen.

Oli todella hienoa, kuinka hyvin ensimmäisestä kaudesta lähtien meidät ”uudet
pelaajat” otettiin vastaan ja hommia alettiin tehdä kimpassa. On ollut todella hienoa
tutustua paremmin kaikkiin nykyisiin ja aiemmilla kausilla pelanneisiin pelaajiin ja
saada mahtavia ystäviä. Hyvä tekemisen meininki ja hauskanpito alusta lähtien sai

oman kipinän lajiin vielä uudestaan roihahtamaan liekkeihin, pienen
suvantovaiheen jälkeen. 

Kaikessa on menty isoin harppauksin eteenpäin muutamassa kaudessa ja
Haapaniemen Henkka on rakentanut Kyljyksistä uskottavan ja erittäin hienon

yhteisön koko kylän joukkueeksi. Se mikä kentän koossa hieman hävitään muille
joukkueille, niin se kotiyleisössä taas voitetaan heittämällä. Vastustajien ikuinen

märinä kentän koosta ennen peliä muuttuu monesti pelin aikana, kun he
huomaavat, että näissä peleissä voi oikeasti olla yleisöä ja hyvä tunnelma. Jokainen
kotiottelu on huikea tapahtuma ja, joka kerta on yhtä hienoa pelata niin mahtavan

kotiyleisön edessä. Nähdään jatkossakin peleissä!

Ps. Jättimäisen suuri kiitos kaikille talkoolaisille, ketkä ovat olleet
mahdollistamassa näitä mahtavia ottelutapahtumia kerta

toisensa jälkeen!





Koumet Oy toivottaa onnea kymmenvuotiaalle
Kyljysten joukkueelle!

Kyljysten ja Koumetin yhteistyö alkoi aivan seuran alkumetreillä. Metsäala ja
työskentely Koumetin alihankinnassa yhdisti Kyljysten pelaajaa Joel Punttia ja

Koumettia, joten yhteistyön aloittamiselle oli hyvät edellytykset. Yhteistyö
sponsoroinnin merkeissä paikallisen liikunnan hyväksi on lähellä

koumettilaista sydäntä.
 

Yhteistyön jatkaminen vuodesta toiseen on ollut helppoa. Hyvässä
yhteistyössä kumpikin voittaa. Kyljysten näkyvyys muun muassa somessa ja

erilaisissa tempauksissa on hyvällä tasolla. Erityisesti mainittakoon
joulukalenteri, jota on ollut hauska seurata.

 
Voisi sanoa, että alussa oli vain hauska nimi ja paikalliset naamat. Mutta pian
saimme huomata, että urheilullinen taso nousi ja sarjataso parani. Kyljysten

ympärille rakentui myös fanikulttuuria ja peleissä oli hyvä meininki. Tällainen
kehitys ei ole itsestäänselvyys pienellä paikkakunnalla. Kyljyksille oli ja on

paikka iittiläisessä urheilukentässä.
 

Kyljysten kasvua on ollut ilo seurata. Arvostamme seuran taustoissa toimivia
aktiiveja korkealle: Olette jaksaneet viedä Kyljyksiä sinnikkäästi eteenpäin.

Kiitos myös urheilijoille: Olette jaksaneet treenata tavoitteellisesti,
valmistautua peleihin ja pelipäivänä annatte kaikkenne. Sitä on Ravilinnaan

kiva tulla katsomaan.
 

Koumet toivottaa Kyljyksille hyvää 10-vuotis syntymäpäivää ja menestystä
juhlakaudelle.

Koumet Oy, Jussi Laakso
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ATTE SORVO LAURI TURUNEN



FANIN PALSTAFANIN PALSTA
On syyskuinen lauantai-iltapäivä. Pimeys ja kylmyys tekee tulojaan, mutta jotain
muutakin on ilmassa: salibandykausi alkaa taas! Ravilinnaan päästyäni kohtaan

tuttuja hyväntuulisia kasvoja, joita kaikkia yhdistää sama tekijä: Kyljykset.
Kotipeleihin mennessä tietää, että tapaa tuttuja, joita ei ole saattanut hetkeen

nähdä. Arjen kiireet unohtuu hetkeksi ja voidaan vaihtaa kuulumisia rennoin mielin.
Kyljysten kotiotteluiden tunnelmaa ei voi tarpeeksi kehua. Vierasjoukkueiden
tulitikkuaskiksi haukkumassa Ravilinnan hornankattilassa Kyljyksillä on aina
etulyöntiasema kotiyleisönsä edessä. Juhlakauden avaus kuitenkin päättyy
jatkoaikatappioon viihdyttävän pelin jälkeen, mutta ottelu herätti varovaista

optimismia tulevasta kaudesta. 

Haluan onnitella Kyljyksiä pyöreistä luvuista muistelemalla mieleenpainuvimpia
hetkiä, joita joukkue on faneilleen tarjoillut. Muistoni painottuvat enemmän

vierasreissuihin, mutta yksi kotipeleistä on jäänyt mieleen ylitse muiden.

Syksyllä -22 Ravilinnassa pelatusta ottelusta Top Teamia vastaan muodostui
omanlainen klassikko. Vieraat johtivat peliä 0-5 ensimmäisen erän jälkeen ja peli

näytti selvältä. Vielä kolmannenkin erän alussa vieraat johtivat viidellä maalilla pelin
ollessa 4-9. Kotiyleisökin katseli kelloon, koska tästä murhenäytelmästä pääsee
kotiin. Kyljykset kuitenkin osoittivat taistelutahtoa ja nopeilla maaleilla tulivat

maalin päähän herättäen Hornankattilan uudestaan infernaaliseen kannustukseen.
Mieleenpainuvin hetki ottelusta kuitenkin tapahtui yleisössä, kun fanit huusivat

vierasjoukkueelle jäähyä viimeisellä minuutilla tapahtuneesta rikkeestä.
Allekirjoittanut melkein putosi tässä rytäkässä katsomon laidan yli kentälle, mutta

lopputuloksena saatiin kotijoukkueen ylivoima. Kyljykset loi ylivoimalla vielä
huippupaikan tasoittaa peli, mutta tällä kertaa pallo ei löytänyt maaliin.

Lopputuloksena 8-9 tappio, mutta kyseinen ottelu nousee vielä tänäkin päivänä
puheeksi.

Vierasreissuista ikimuistoisimmat ovat syksyllä -21 Mäntyharjulla pelatut Suomen
cup ottelut. Fanit lähtivät aamulla joukkueen mukana bussilla kohteeseen ja

viimeinen ottelu päättyi vasta illalla. Pitkän päivän mittaan pelien välissä paikallinen
Krouvi ja trivial pursuit tulikin varsin tutuksi. Reissu oli onnistunut ja kaksi voittoa

kolmesta pelistä sai päivän Mäntyharjulla marinoituneet fanit laulamaan hurmiossa
silloiselle päävalmentajalle Esalle. Tuon illan päätteeksi muistaakseni yhdeltä

faneista murtui koipi. Voidaan todeta, että myös tukijoukot antavat kaikkensa.



Pelillisesti vierasreissuilla sykähdyttävin hetki tapahtui Heinolassa syksyllä -23
pelatussa ottelussa SB Heinola II vastaan. Tuolloin vaiherikkaan ottelun lopussa

Kyljykset tuli tasoihin 2 minuuttia ennen loppua ja teki voittomaalin sekunti ennen
päätössummeria. Peli päättyi 6-7 ja Atte Sorvo oli tuolloin lopun sankari. Hieno

taistelu joukkueelta ja viihdettä koko rahan edestä.

Ettei tule liikaa positiivista, niin on kaivettava yksi Via dolorosa näistä vieraspeleistä
mukaan. Tämä -23 helmikuussa tehty kahden uskollisen fanin kylmä ja pimeä matka
Sysmään on porautunut ikuisesesti mieleen, eikä kovinkaan hyvällä tavalla. Tuolloin

Sysmän BB-88 grillasi Kyljyksiä rumin 11-0 lukemin, eikä joukkue ansainnut
esityksellään yhtään sen enempää. Tuossa reissussa ei muuta positiivista ollut kuin
se, että oli perjantai. Tämän jälkeen ei olekkaan tullut Sysmässä käytyä, eikä hirveää

hinkua sinne uudestaan ole. Hyytävät terveiset Sysmään.

Kaudella 23-24 päästiin haistelemaan playoff-tunnelmaa. Tällöin ennakkoon
vahvempi Kore oli parempi 2-1 otteluvoitoin. Harmillisesti pudotuspelitunnelmaa ei

saatu kokea Ravilinnassa, vaan Kyljysten kotipeli pelattiin Kuusankoskella. Jokaiseen
pudotuspeliin oli kuitenkin hienosti järjestetty bussikuljetus, niin kannattajat kulkivat

joukkueen mukana ulkopaikkakunnallekin. Toivottavasti Kausalassa nähdään
playoff-pelejä mahdollisimman pian. Miksi ei vaikka nyt juhlakauden kunniaksi?

Näiden muisteluiden kautta toivotan Kyljyksille onnea ja menestystä seuraavaan
kymmeneen vuoteen. On aika luoda uusia muistoja vanhojen rinnalle. Kyseessä on

muutakin kuin salibandyseura. Kyljykset on ystävien, talkoolaisten ja
perheenjäsenten muodostama tiivis yhteisö.
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#23 Haapaniemi Henri  (MV)
#90 Heino Eero  (MV)

#2 Laiho Heikki
#4 Paavilainen Leevi
#5 Huovilainen Harri (A)
#7 Ala-Outinen Ville (C)
#8 Fri Jani
 
#15 Makkonen Matias
#16 Ikonen Aapo
#21 Rossi Arto
#26 Puntti Joel
#47 Haapaniemi Eero
#49 Taimisto Tommi
#55 Turunen Lauri

Joukkuuenjohtaja Haapaniemi Henri
Toimihenkilö  Lehtinen Eemeli
Toimihenkilö Juntunen Ville
Toimihenkilö  Lavonen Esa
Huoltaja  Lahtinen Matti

EDUSTUSJOUKKUE
2025-2026

#56 Kajoksinen Pauno
#63 Mikkola Juho 
#67 Lavonen Elmo
#69 Talja Eemeli
#71 Sorvo Atte
#72 Ikonen Nuutti
#76 Tommi Manninen
#77 Roini Antti
#83 Lassila Jari (A)
#87 Porevesi Severi
#91 Puolakka Joni (A)



#67 Syrjänen Otto (MV)
#69 Lindén Veikka (MV)

#3 Majanne Manu
#7 Noukkala Matti
#9 Lintukangas Kimmo (C)
#11 Backman Johannes 
#12 Auvinen Erik 
#13 Koukonen Iivari 
#15 Makkonen Matias 
#19 Puntti Eevert 
#22 Kurhila Teemu 
#24 Jäppinen Väinö  (A)

KAKKOSJOUKKUE
2025-2026

#31 Pussinen Leevi 
#50 Haapaniemi Lauri (A)
#52 Vesa Oskari 
#65 Ingers Pyry 
#68 Matilainen Mikko 
#70 Laitinen Palle 
#77 Welin Erik 
#98 Aaltonen Aleksi 

MATTI LAHTINEN







YLÄHYLLYN POJAT
OTTELUIDEN TUNNELMAN TAKAA

TAMI

HEIKKI LAIHO JANI FRI
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JARI LASSILA ANTTI ROINI



JONI PUOLAKKA SEVERI POREVESI



HENRI
HAAPANIEMI EERO HEINO



ARTO ROSSI AAPO IKONENJOEL PUNTTI EERO HAAPANIEMI



VILLE 
ALA-OUTINEN LEEVI PUSSINEN



EEMELI TALJA
HARRI

HUOVILAINEN



•  Kirjanpito
•  Tilinpäätökset
•  Palkanlaskenta
•  Veroilmoitukset
•  Veroneuvonta
• Yrityksen perustaminen
•  Yritysmuutokset

Me pidämme talousasioistasi huolta!

 
sanna.haukkavuori@tilihelineva.fi

www.tilihelineva.fi

Tarjoamme
asiakas lähtöistä
tilitoimisto palvelua

 Se tunne, 
kunlöydät tilitoimiston,
jonka kanssa asiointi
sujuu kuin tanssi

Tili Helineva
050 3500 993


